
ZARZĄDZENIE NR 164/2022 

BURMISTRZA MIASTA I GMINY BARDO 

z dnia 31 października 2022 r. 

w sprawie odwołania dotychczasowego i powołania nowego inspektora ochrony danych 

osobowych 

 

Na podstawie art. 37 ust. 1 Rozporządzenia Parlamentu Europejskiego i Rady UE (UE) 

2016/679 z dnia 27 kwietnia 2016 r. w sprawie ochrony osób fizycznych w związku z 

przetwarzaniem danych osobowych i w sprawie swobodnego przepływu takich danych oraz 

uchylenia dyrektywy 95/46/WE (ogólne rozporządzenie o ochronie danych) Burmistrz Miasta 

i Gminy Bardo zarządza co następuje:  

§ 1 

Odwołuję Panią Dorotę Jakubas z funkcji Inspektora Ochrony Danych Osobowych w Urzędzie 

Miasta i Gminy w Bardzie oraz wszystkich podległych jednostkach organizacyjnych.  

§ 2 

Do pełnienia funkcji Inspektora Ochrony Danych Osobowych w Urzędzie Miasta i Gminy w 

Bardzie powołuję Panią Aleksandrę Wąsowicz.  

§ 3 

Inspektorowi Danych Osobowych przysługują uprawienia wynikające z posiadanego statusu 

określone w art. 38 Rozporządzenia Parlamentu Europejskiego i Rady UE (UE) 2016/679 z 

dnia 27 kwietnia 2016r. w sprawie ochrony osób fizycznych w związku z przetwarzaniem 

danych osobowych i w sprawie swobodnego przepływu takich danych oraz uchylenia 

dyrektywy 95/46/WE (ogólne rozporządzenie o ochronie danych) oraz Ustawy z dnia 10 maja 

2018 roku o ochronie danych osobowych (Dz. U. z 2019 r. poz. 1781.) 

§ 4 

Inspektor Ochrony Danych wykonuje zadania zgodnie z art. 39 Rozporządzenia Parlamentu 

Europejskiego i Rady UE (UE) 2016/679 z dnia 27 kwietnia 2016r. w sprawie ochrony osób 

fizycznych w związku z przetwarzaniem danych osobowych i w sprawie swobodnego 

przepływu takich danych oraz uchylenia dyrektywy 95/46/WE (ogólne rozporządzenie o 

ochronie danych) oraz Ustawy z dnia 10 maja 2018 roku o ochronie danych osobowych                  

(Dz. U. z 2019 r. poz. 1781.) 

§ 5 

Traci moc Zarządzenie nr 63/2018 z dnia 31 lipca 2018 r. 

§ 6 

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

(-) Krzysztof Żegański 

Burmistrz Miasta i Gminy Bardo 

 


